
名古屋市公報 
令和 4年 9月14日      号外調達第36号 

発行所 

名 古 屋 市 中 区 三 の 丸 三 丁 目 1 番 1 号 
名 古 屋 市 役 所 

電 話 〔 0 5 2 〕 9 7 2 － 2 2 4 6 
編集兼 
発行人 

 

名 古 屋 市 総 務 局 行 政 部 法 制 課 長 

 市 調 達 公 告 版  

 目 次 ﾍﾟｰｼﾞ 

 落 札 者 等 の 公 示   

○ 名古屋市役所西庁舎で使用するガス契約年間使用量   578,280㎥ 2 

○ 地方税電子申告支援サービス等の提供に関する業務委託 3 

 

 

1



 

落札者等の公示 

次のとおり落札者等について公示します。 

令和 4年 9月14日 

 

名古屋市長  河  村  た か し 

 

事    項 内    容 

(1) 物品等・特定役務の名称と数量 名古屋市役所西庁舎で使用するガス 

契約年間使用量 578,280㎥ 

(2) 契約事務担当部局名と所在地 総務局総務課 

名古屋市中区三の丸三丁目 1番 1号 

(3) 落札者・随意契約の相手方の決 

  定日 

令和 4年 7月 6日 

(4) 落札者・随意契約の相手方の氏 

  名と住所 

東邦瓦斯株式会社 

名古屋市熱田区桜田町19番18号 

(5) 落札金額・随意契約金額 73,549,863円 

(6) 契約の相手方を決定した手続 一般競争入札 

(7) 入札公告日・入札公示日 令和 4年 5月11日 

(8) 政府調達協定上の随意契約理由 ― 

(9) その他 ― 

 

2



   落札者等の公示 

 次のとおり落札者等について公示します。 

  令和 4年 9月14日 

契約事務受任者 

名古屋市財政局長 鈴木 峰生 

 

 

事       項 内       容 

(1) 物品等・特定役務の名称と数量 地方税電子申告支援サービス等の提

供に関する業務委託 

(2) 契約事務担当部局名と所在地 財政局税務部税務システム推進課 

名古屋市中区千代田一丁目 5番 8号 

(3) 落札者・随意契約の相手方の決 

定日 

令和 4年 7月19日 

(4) 落札者・随意契約の相手方の氏 

名と住所 

株式会社エヌ・ティ・ティ・データ 

東京都江東区豊洲三丁目 3番 3号 

(5) 落札金額・随意契約金額 12,232,000円 

(6) 契約の相手方を決定した手続 一般競争入札 

(7) 入札公告日・入札公示日 令和 4年 6月 8日 

(8) 政府調達協定上の随意契約理由 ― 

(9) その他 ― 

3


